

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 18 (R.G.)— Mihver raporla- rına göre Filistin, Suriye, Irak, İranda Halk zavri memnundur.

Sahibi ve Umum Kariyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Tari Mersin Beldiyesi - Merkez
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Pazar
15
M A R T
1942

Yılı 14
Sayı 4151

Doğu Cephesinde Cenup batıda Alman hatları yarıldı

Karşı Alman taarruzları kırıldı

Moskova 14 (a.a) — Sovyetler cenup batı cephesinde Alman müdafaa hatlarını yarmışlar ve üç seri düşmandan geri almışlardır.

Moskova 14 (a.a) — Almanlara karşı kışlarımız cephe boyunca taarruz hareketlerine devam etmişler ve bazı yerleri işgal etmişlerdir. Düşmanın muhavemeti bazı kesimlerde kırılmış ve bazı yerlerdeki düşmanın karşı hücumları püskürtülmüştür.

Şubatın 22'sinden 10 marta kadar Leningrad bölgesindeki hareket neticesinde bu müddet zarfında 84 yer düşmandan kur tarılmış almanlar er ve subay olarak 14 bin kayıp vermişlerdir. Ele geçirilen gemiler 157 top, 20 tank, 75 hava dafı topu 329 ağır makineli tüfek, 26 tank savar topu, 617 kamyonur. Yine bu müddet içinde 91 tayyare 67 top, 150 den fazla ağır makineli tüfek, 64 tank ve 169 kamyon tahribetmişlerdir.

İngiliz tayyareleri

Batı Almanya ve Fransa üzerinde faaliyetlerini arttırdılar

Landra 14 (a.a) — İngiliz bombardıman tayyareleri Kiyel ile şimal batı almanyadaki hedeflere taarruz etmişlerdir. Kiyelde deniz üssü ve tezgâhları bambalanmış ve yangınlar çıkarılmıştır. Düşman kara sularına mayınlar dökülmüştür. Bu hareketten 8 tayyaremiz kaybolmuştur.

Landra 14 (a.a) — Britanya avcı tayyareleri dün gündüz alman işgalindeki topraklarla, batı almanyada bir çok yerlere büyük mikyasta hücum etmişlerdir. Şimali Fransada demiryolları ve eşya vagonları bambalanmıştır. Bombardıman tayyarelerine refakat eden 6 tayyaremiz bir alman hava gurubu ile karşılaşmış ve yapılan hava muharebelerinde 9 alman tayyaresi düşürülmüştür. Tekmil bombardıman tayyarelerimiz dönmüşsede 6 avcı tayyaremiz geri dönmemiştir.

Düa şimali Fransa ve Kiyelde yapılan akınlardan dönen tayyareler Kiyelde çıkan yangınların hala devam ettiğini görmüşlerdir. Fransız limanlarına yapılan hücumda Manş denizi sahilinde bulunanlar Fransız limanlarına ağır çapta atılan bombaların infilakını işitmişlerdir.

Paristen hava tehlikesi

VİLAYETİMİZ BÜTÇESİ

658,941 lira olarak tesbit edildi

Vilayetimiz umumi meclisi dün saat 10 da ikinci reis Bay Yakup Ersoy'un reisliğinde toplanmış. Vilayetin 1942 mali yılı bütçesini müzakere ve geliri 658,941 lira olarak tevzin ve kabul etmiştir. Tesbit edilen bu gelirden 106,372 lirası Hususi Muhasebeye 305,350 lirası Marife, fevkal-

ade tahsisatla birlikte 97,385 lirası Nafiaya, 80,638 lirası Sıhhat ve İctimai muavenete 8,591 lirası Ziraat ve Veteriner 60,605 lirasında muhtelif müsterek masraflara tahsis olunmuştur.

Meclis pazartesi günü son toplantısını yaparak bu seneki çalışmalarını bitirecektir.

Libyada Yılın en büyük meydan muharebesi olacaktır

Kahire 14 (a.a) — Garp çölünde iki taraf orduları mevzilerini tehzizat ve silahlanarak ıslah etmekle uğraşmaktadır. Alman mevzii 80 kilometre Darneden Mekiliye kadar uzamaktadır. İngiliz mevzileri alman hattının şarkında dir. Aara yerde sahipsiz toprak denilen bir erazi şeridi vardır.

Londra 14 (a.a) — Deyli ekspres gazetesinin Nevyork muhabiri şunları bildirmektedir:

Vaşingtonda sanıldığına göre 1942 yılının en büyük meydan muharebesi Libyada olacaktır. Alman ve İtalyanlar buraya durmadan takviye kitaları getirmektedirler. Müteffiklerde buraya takviyeler gön deriyorlar. Almanların karşılık olarak Süveyşe taarruz etmek için Japonyaya vaitte bulun duklarına dair elde deliller vardır.

Sör Grips

Hindistan yolunda

Londra 14 (a.a) — Royterin hususi yazarı şunları yazmaktadır:

Hindistandaki siyasî meseleleri gereken bir tekdikle beraber götürün Sör Grips yakında Hindistana varacaktır. Grips bir mikdar zat refakat etmektedir. Grips Hindistanda çok tecrübe görmüş hükümet memurları ile temasa geçecektir. Hindistandan döneceği zaman gizli tutulacaktır. Grips seyahati 6 hafta kadar devam edecektir. Hint liderlerle yapacağı görüşmenin gelişimine göre bu müddet uzayıp kısaltılacaktır.

İşareti verildiği bildirilmektedir. Dün öğleden sonraça Pariste hava tehlike işareti de verilmişsede bu işaret alman tayyarelerinin paris üzerinde uçmalarından doğmuştur. Tayyarelere top ateşi açılmıştır.

Yarbay Briton

Almanya hesaba bina çalışan işçilere

Bombardıman yaptıracağını ihtar etti

Londra 14 (a.a) — Yarbay Briton avrupada Almanya hesabına çalışan fabrikalar işçilerine ehemmiyetli bir ihatada bulunarak demiştir ki:

Kısa bir zamanda Alman yaya kıymetli yardımda bulunan fabrikaları tarafımızdan bambalamak zaruridir. Bu fabrikalarda Almanya hesabına silah ve tehzizat yapılmasına müsaade edemeyiz. Geçen hafta bazı fabrikalara akınlarda yapılmıştır. Bu akınlarda alman yadaki fabrikalara kadar götürülecektir. Akınlara ne vakit yapılacağını söylemeyeceğim Belki bu hafta ve belki daha sonra yapılacaktır. İşçiler size ihtar ediyorum bu fabrikalardan uzaklaşınız. Şayet bu fabrikalarda çalışmak mecburiyetinde iseniz fabrikaların Alman tarafından iyice himaye edilmesini ısrarla isteyiniz. Almanların kendi fabrikalarında işçiler için sığınaklar yaptırılmışlardır. Sizide bu suretle muhafaza etmesini isteyiniz. Biz herhangi bir işçinin fabrikaların arkasında saklanmasına müsaade edemeyiz. İstihsalatı azaltınız mümkün olduğu kadar düşmana his ettirmeden sabotaj yapınız. Britanya hava kuvvetleri geliyor Yolundan çekiliniz.

Amerika-Fransa

Arasında müzakereler oluyor

Vaşington 14 (a.a) — Hariçye müsteşarı Samner Vels gazetecilere Fransa ile Amerika arasında günün meseleleri hakkında görüşmeler olduğunu ve bir anlaşmaya varılınca bunun bildirileceğini söylemiştir.

Avustralya başvekili Vaşingtona gidiyor

Avustralya şimdiye kadar ne kadar asker kaybetti?

Melburn, 14 (a.a) — Avustralya başvekili Amerikakaya müzakereler için gideceğini söylemiştir. Başvekil Japonyanın hücumundan sonra Amerikayı Pasifikte en mühim bir amil olduğunu hatırlatmış ve demiştir ki:

Britanya imperatorluğu ana yurdu Britanya hava muharebelerinde muharebeyi kazanmıştır.

Britanya atlantik muharebesini yapmış ve kazanmıştır. Britanya Rusyaya karşı bir takım yardım teahhütleri altındadır. Binaenaleyh, Britanyanın Pasifikte her tarafta bulunmasına imkân yoktur.

Biz Avustralyalılar büyük Britanyanın çocuklarıyız. Britanyaya karşı vazifelerimizde kusur etmiyeceğiz.

Şimdi Avustralya nüfusunun onda 4 azasını harbe sevk etmiştir. Geri kalan aileler de harbin maksatları uğrunda çalışmaktadır. Bizim muharip kuvvetlerimiz anaadan doğma olduğunu biliyoruz. Düşmana her yerde hücum edeceğiz.

Avustralya Malezya muharebelerinden Singapur muharebesine kadar 17031 kişi kaybetmiştir. Orta şarkta da 9335 kişi kaybetmiştir.

Singapurun düşmesinden sonra bazı tayyarelerimiz kaçmağa muvaffak olmuş isede 16741 kişinin akibetinden henüz haber alınmamıştır.

Seylanda siviller tahliye ediliyor

Kolombo, 14 (a.a) — Seylan adasındaki sivillerin başka tarafa kaldırılması emredilmiştir. Askeri ehemmiyeti haiz olan Seylan adasına Japonların asker çıkarmaları ihtimali bahis mevzuudur.

Bu suretle Japon-Hindistan harbi başlamış olacaktır. Adanın askerî bakımdan müdafaası güçtür.

Japonlar Andaman adasını ele geçirirlerse Seylanın müdafaası daha güç olacaktır. Adaya İngiliz, Hollandalı takviye kitaları gelmiştir.

Tirpiç zırlısına tekrar hücum edildi

Tondra 14 (a.a) — Selahyeli mahfillerin bildirdiğine göre, Tirpiç alman zırlısına son taarruzlar dün şefaktan az sonra yapılmıştır. Bu taarruz Norveç sahillerine yakın bir noktada vukua gelmiştir. Tirpiç başka gemilerin refakatinde bulunmakta idi

Latin memleketler grubu

Fransa, İspanya, Portekiz arasında kurulacakmış

Kahire 14 (a.a) — Vişi, Madrid, Lizbon hükümetlerinin ittifakile bir Latin memleketler gurubu kurulması hakkında meraklı tafsilat verilmektedir. 1940 senesinde Almanya, İtalya ve Fransa hükümetleri diplomatları arasında mülakatlar olmuş ve münakaşalar yapılmıştı. İtalyanın bu projeyi müzakereden evvel Mosolinin yakınları Alman diplomatasının bu hareketini beğenmemiştir. İtalyanlara göre Almanya Fransa, Portekiz ve İspanyayı Latin memleketler gurubunda bir ittifakla bu memleketlerin stratejik ve ekonomik kaynaklarına el koyacaktır. Bir müddet evvel Franko ile Portekiz arasında vukua gelen görüşme bu mesele bahis mevzuu olmuşdur.

Madam Petenin İspanyayı ziyaretinden faydalanarak Franko Maregal Petene madam vasıtasile şahsi bir mektup göndermiş ve kendisinden işbirliği istemiştir.

Essen şehri

Uç gece içinde tahribedildi

Londra 14 (a.a) — Avrupanın en büyük silah imalat fabrikasının bulunduğu Essen şehri Kavintri şehrinin akibetine uğratılmıştır. Almanlar vaktiyle kitle halinde bir defa Kavintriye yaptığı akına mukabil İngiliz tayyareleri üç gece üst üste Essene hücum etmişler ve şehri tahribetmişlerdir. İngilizlerin attığı bombalar daha büyük ve tahripkardır. Almanya karşı kullanılmak üzere daha büyük bombalar almanlar Kavintriye bombalarken yapılmakta idi. Ve Hitler İngiliz şehirlerini kökünden kazıyacağını iddia etmekteydi. Şimdi İngilizlerin gayesi Alman hava kuvvetlerini yetişmek değil onları geçmektir.

Gelenler

O. Halk Partisi genel sekreterliğince yurd içinde ekim hakkında tertibettiği konferansları vermek için bölgemize gönderilen bay Fuat Madenoğlu zirai konferanslarını vermek üzere şehrimize gelmiştir. Mumaileyh konferanslarına kazalardan başlayacak ve ilk konferansını Mutta verecektir.

Ş Tanınmış doktorlarımızdan Muhiddin Omayer şehrimize kısa bir müddet için gelmiştir.

İranda Furugihan kabinesi

Neden istifata ettiği belli oldu

Londra 14 (a.a) — Tayminin Kahire muhabiri bildiriyor. Anlaşıldığına göre İranda kabinesinin istifası sebebi Furugihanın kabinesine parlamento giddetle muhalefet etmiştir. Sebep iktisadi güçlük, yiyecek ve hayat pahalılığı ve Furugihanın memlekette asayişini temine muvaffak olamamasıdır.

Fesatçı bahtıyarı kabilesi arasında hoşnutsuzluk son hadını bulmuş ve bu kabile ile çarpışmada hükümet kitalarının kumandanı bir tüm general ölmüştür.

Furugihanın kendi taraftarları bile yumşak hareketler bir zat olduğunu ileri sürmektedirler. Yeni başvekil geçmiştir. Kış geçinceye kadar memleketteki ahvali düzeltmeğe muvaffak olup olamayacağı belli değildir.

Japonlar

Salomon adasına çıktılar

Melburn 14 (a.a) — Resmen bildirildiğine göre üç gün evvel salomon takım adalarından Bukaya bir Japon deniz kuvvetinin geldiği haber verilmiştir. Adaya Japonlar tarafından bir çıkarma yapıp yapılmadığı belli değildir.

Tokyo 14 (a.a) — Nişi nişi gazetesi muhabiri Balanka yarım adasında iki muharip kıta arasında 30 metre uzaklık bulunmaktadır. Amerikan topcusu pek az müdafaa etmekte olduğunu bildiriyor.

Hırsızlık

Dün gazetemiz sahibi Bay Fuat Akbaşın evine hırsız girerek bazı eşyayı çalmıştır. Zabıtamız tarafından faileri aranmaktadır.

Küçük kısa haberler

Ş 8 Fransız dün Alman ordusu azalarına karşı tecarüz ve silah taşımak suçundan Pariste kurşuna dizilmişlerdir.

Ş Bir avustralya kravezörü ile bir sahil gemisi Cavaden dönerken batmıştır.

Sovyet hariçye komiseri Motof Hür Fransız mümessilini kabul etmiştir.

Ş Öğleden sonra Pariste hava tehlike işareti verilmişsede gelen tayyarenin bir alman tayyaresi olduğu sonradan anlaşılmıştır.

Ş İlk cäsusluk mahkemesi Nevyorkta görülmüş 6 erkek ve 1 kadın olmak üzere 7 alman ağır cezalara çarpılmışlardır.

Ş Montevideoda Alman, İtalyan, Japon ve düşman işgali altında bulunan memleketlerle muhabere ve işleri kesilmiş olduğu bildirilmektedir.

Ş Norveç hükümeti Kuisling Norveç ana yasasını değiştirerek şahidlerin memlekete girmesini yasak etmiştir.

Ş Riyoda bir kaç grup Alman müesseseleri önünde tekrar nümayiş yapmışsede teşkilat olmamış ve yapılan teminatlı tebligat üzerine halk dağılmıştır.

Yugoslavyada

İtalyan mahkemesi 16 kişiyi kurşuna dizdi

Bern 14 (a.a) — Romadan alınan haberlere göre Vogsolavada Lubliyanada tedhiş hareketlerinden suçlu 28 kişi İtalyan mahkemesince ölüme mahkûm edilmişler ve bunlardan 16 si kurşuna dizilmiştir.

Hindistanda 24 saat çalışılacak

Yeni delhi 14 (a.a) — Hindistan baş kumandanı general Vavel gazetecilere Hindistana karşı yapılacak taarruzu müdafaa etmek maksadile hava meydanlarındaki ekiplerin günde 24 saat çalışmaları için orduya emir verdiğini söylemiştir.

Libyada**Hava harekâtı fazlalaştı**

Roma 14 (a.a) — Dün fena havaya rağmen İtalyan ve Alman hava kuvvetleri Sirenaikte büyük mikyasta faaliyet göstermişlerdir. Sirenaik ve Maltada düşman hava meydanları bombalanmış ve tir hava muharebesinde bir düşman tayyaresi düşürülmüş ve bazıları da hasara uğratılmıştır. Düşman gece Bingaziye bir hava akını yapmıştır.

Kahire 14 (a.a) — 10-11 ve 11-12 geceleri hava kuvvetleri

Amerika Japonyaya nereden taarruz edebilir?

Şangay 14 (a.a) — Ordu basın bürosu şefi Atiyama bir demeçinde şunları söylemiştir:

Pasifikte her zaman bir Amerikan taarruzu ancak şu noktalardan beklenebilir. Amerikanın Japonyaya taarruz edebilmesi için basamak olarak Havai ve Siberyada Kamçatkada üsler kurması lazımdır.

Mersinde bir aylık hayvan kesimi

Mersinde şubat ayında (2587) baş hayvan kesilmiştir. Bunun içinde,

Koyun : 1690
Keçi : 1279
Öküz : 111
İnek : 51
Kuzu : 26
Oğlak : 16
Manda : 12
Deve : 1
Malak : 1

Yekûn 2587

Bu miktar geçen aya nisbetle 295 baş ve geçen senenin aynı ayına nisbetle 132 baş nok sandır.

Bingaziye düşman askerî hedeflerini bombalamışlardır. 11 martta Mısır sahilinde düşmanın bir tayyaresi imha ve diğerleri hasara uğratılmıştır. Düşman Maltaya akınlar yapmıştır.

İ l a n**İçel Orman Çevirge müdürlüğünden :**

M3	D3	Cinsi	Muhammen bedeli
			Lira Kuruş
1622	000	çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Görmenlik devlet ormanından 1622 metre küpdikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 26-2-942 tarihinden itibaren 20 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 17-3-942 tarihine müsadif salı günü saat 15 te Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 597 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Tarsus orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 17-3-942 salı günü saat 14 de kadar komisyon reisliğine verilmesi lazımdır.

7 - İsteklilerin ticaret odası vesikasıyle birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları lazımdır.

[207]

27-1-5-10-15

İ l a n**Devlet Demir Yollarından ;**

Deniz tahmil tahliye işleri ile kara nakliyesini koordine etmek maksadile Devlet Demir Yolları Umum Müdürlüğünce Mersin Liman Şirketi umurunun tedvir edilmesi yüksek Başvekâletçe emir buyrulmuş olduğundan Devlet Demir Yolları umum Müdürlüğü 11-3-942 tarihinden itibaren şirket muamelâtını tedvire başlamıştır.

(239)

12-15.18 21

İ l a n**İçel Defterdarlığından :**

Elvanlı nahiyesi hükümet konağı çatısının yapılması 3016 lira 84 kuruş keşfi üzerinden pazarlığa konulmuştur.

Pazarlık 19-3-942 perşembe günü saat 15 te Vilâyet Defterdarlığında yapılacaktır.

Muvakkat teminat 226 buçuk liradır. Taliplerin üç gün evvel nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesika ve ticaret odası vesikasile müracaatları ilân olunur. (240) 12-15-18

İ l a n**İçel orman çevirge müdürlüğünden :**

M3	D3	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı
			Lira Kuruş
194	000	çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Karadağ devlet ormanından 194 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 -- Şartname ve mukavele projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 -- Satış 16-3-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 -- Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 -- Muvakkat teminatı 72 liradır.

7 -- Taliplerin şartnamede yazılı vesaii getirmeleri lazımdır. (205) 27-3-10-15

İ l a n**SATIŞ****Sümer Bank Yerli Mallar Pazarından :**

Sümer Bank Yerli mallar pazarı satışı 16-3-942 gününden 20-3-942 gününe kadar şehirdaki belediyede kayıtları olan ve kocaları dışarda asker olan bayanlara.

21-3-942 Gününden 25-3-942 gününe kadar şehirli yetim öksüz ve dul bayanlara.

26-3-942 Gününden 31-3-942 gününe kadar askeri mülki Emekliler maluller ve ailelerine satış yapılır.

İ l a n**İçel orman çevirge müdürlüğünden ;**

M3	D3	Kereste	Cinsi	Muhammen fiyatı
				Lira K.
572	000	Çam ağacı		4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde meytin devlet ormanından 572 metre mikâp kerestelik Çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (490) kuruştur.

3 - Şartname ve mukavele projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 16-3-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 211 liradır.

7 -- Taliplerin şartnamede yazılı vesaii getirmeleri lazımdır. (206) 27 3-10-15

İ l a n**Tarsus Rasimbey Fabrikası Kollektif İşletme Şirketi müdürlüğünden ;**

1 - İşletmemiz ihtiyacı için aşağıda yazılı gıda maddeleri birden veya iki üç defada teslim edilmek şartıyla ve pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - Tekliflerin bütün kalemler için yapılması şart değildir. Her madde için yapılacak ayrı teklifler kabul edilir.

3 - Mal bedeli teslimini müteakip derhal ödenir.

4 - Taliplerin 10 gün zarfında Fabrika müdürlüğüne bizzat veya yazıyla müracaatları.

5 - Ton kuru fasulya

5 - Ton kuru nohut

5 - Ton piriç

10 - Ton bulgur

3 - Ton mercimek

1000 kg sade yağ

1000 kg. zeytin yağ

(214)

10-10

Raşit Rıza Tiyatrosu

Sanatkâr Halide Pişkinle birlikte Pazartesi gününden itibaren

Güneş Sinemasında

Temsillere başlıyor

İlk Temsil **Beni öpünüz**

Komedi (3) Perde

Yazan: İstanbul Şehir Tiyatrosu sanatkârlarından **Bedia Statzer**

(338)

4-5

Yeni Mersin Mathasında Basılmıştır

İ l a n**Beden terbiyesi İçel bölgesi başkanlığından :**

3530 sayılı beden terbiyesi kanunu mucibince bu yıl mükellefiyet çağına giren 342 ve 343 doğumlu erkek mükelleflerden Mersinde içpak, Turyağ Tarsusta Rasim. Çukurova fabrikalarında çalışan işçi memur ve bu fabrikaların gençlik kulüklerine kayıtlı bulunan mükelleflerden gayri mektep dışında kalan bilumum yerli ve yabancı erkek mükelleflerden kasabalar hududu dahilinde bulunanlar Mersin Tarsus Silifke Mut idmanyurdu gençlik kulüplerine ve Gülnar, Anamur kasabalarındaki mükellefler gençlik kulüplerine, çifte öğretmenli olan gençlik kulüp ve gurupları bulunan merkez kazasında Kazanlı, Arpaç sakarlar, Arslan köy, Belen keşlik, Silifkenin Erdemli, Taşucu, Mutun Çömelek, Anamurun Filizler, Bozyazı, Ortaköy Tarsusun Yenice, Panzin çukuru, Sarı İbrahimli Bağlarbaşı, Gülnarın Ovacık ve Gilindire mükellefleri 20 mart 1942 tarihine kadar gençlik kulüp ve guruplarına müracaat edere kayıtlarını yaptırmaları aksi taktirde müracaat etmeyen mükelleflerle velileri ve bu mükelleflere iş veren müessese sahipleri hakkında kanunî tatbi kat yapılacağı ilân olunur. (243) 13-15-18

İ l a n**Çavuşlu Köyü İhtiyar Heyetinden**

1 - Çavuşlu köyü sınırları içinde bulunan köye ait taş ocaklarının işletilmesi 31-12 942 tarihine kadar açık arttırmaya çıkarılmıştır.

2 - Muhammen bedeli 150 lira ve teminat akçesi de 22 lira 50 kuruştur.

3 - Hususi taş ocaklarından alınacak resimler doğrudan doğruya köy sandığına ait olacaktır. Taliplerin 25 mart 1942 çarşamba günü saat 17 de köy odasında hazır bulunmaları ilân olunur.

10-15-20-24

(230)